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4. April 2024/we/24064

Radio Bremen Fernsehen
18. Mai — 24. Mai 2024 (KW 21)

Sonnabend, 18. Mai 2024
04.45 buten un binnen | Regionalmagazin vom Vortag
10.30 buten un binnen | Regionalmagazin vom Vortag

19.30 buten un binnen | Regionalmagazin
19.58 buten un binnen | Wetter

Sonntag, 19. Mai 2024
04.45 buten un binnen | Regionalmagazin vom Vortag

10.30 buten un binnen | Regionalmagazin vom Vortag

19.30 buten un binnen mit Sportblitz | Regionalmagazin
19.58 buten un binnen | Wetter

Radio Bremen
Diepenau 10
28195 Bremen
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Montag, 20. Mai 2024 (Pfingstmontag)

19.30

buten

un binnen-Extra

Dienstag, 21. Mai 2024

04.45

10.30

18.06
18.13

19.30
19.58

buten
buten
buten
buten
buten
buten

un binnen | Regionalmagazin vom Vortag
un binnen | Regionalmagazin vom Vortag

un binnen | Sportblitz
un binnen | Wetter

un binnen | Regionalmagazin
un binnen | Wetter

Mittwoch, 22. Mai 2024

04.45
10.30
18.00
18.06
18.13

19.30
19.58

buten
buten
buten
buten
buten
buten
buten

un binnen | Regionalmagazin vom Vortag
un binnen | Regionalmagazin vom Vortag
un binnen um 6

un binnen | Sportblitz

un binnen | Wetter

un binnen | Regionalmagazin
un binnen | Wetter
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Donnerstag, 23. Mai 2024
04.45 buten un binnen | Regionalmagazin vom Vortag

10.30 buten un binnen | Regionalmagazin vom Vortag
18.00 buten un binnen um 6
18.06  buten un binnen | Sportblitz

18.13 buten un binnen | Wetter

19.30 buten un binnen | Regionalmagazin
19.58 buten un binnen | Wetter

Freitag, 24. Mai 2024
04.45 buten un binnen | Regionalmagazin vom Vortag

10.30 buten un binnen | Regionalmagazin vom Vortag
18.00 buten un binnen um 6

18.06 buten un binnen | Sportblitz

18.13 buten un binnen | Wetter

19.30 buten un binnen | Regionalmagazin

19.58 buten un binnen | Wetter

Die Presseinformationen von Radio Bremen sind im Internet unter
www.radiobremen.de/presse-mitteilungen abrufbar.
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